

Årsredovisning

för

The Old House Inn AB

556766-9923

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sjöberg, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för The Old House Inn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet på restaurang på Kungstorget i Lysekil. Företaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 288	11 841	10 561	5 720	5 177
Resultat efter finansiella poster	-435	-267	-227	625	210
Balansomslutning	1 898	2 317	2 132	2 241	2 084
Soliditet (%)	11	28	42	67	55

Årets omsättning har minskat då man i början av 2024 avyttrade hyreskontrakt och verksamheten för en av företagets två restauranger.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	809 346	-267 367	641 979
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-267 367	267 367	0
Årets resultat			-435 182	-435 182
Belopp vid årets utgång	100 000	541 979	-435 182	206 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	541 980
årets förlust	-435 182
	106 798

disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 798
	106 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 288 276	11 841 280
Övriga rörelseintäkter		235 668	536 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 523 944	12 377 833
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 984 400	-4 967 752
Övriga externa kostnader		-2 317 177	-3 164 387
Personalkostnader	2	-2 331 012	-4 272 368
Avskrivningar anläggningstillgångar		-130 661	-153 487
Förlust vid avyttring av inventarier		-93 543	0
Summa rörelsekostnader		-7 856 793	-12 557 994
Rörelseresultat		-332 849	-180 161
Finansiella poster			
Ränteintäkter		887	1 167
Räntekostnader		-103 220	-88 373
Summa finansiella poster		-102 333	-87 206
Resultat efter finansiella poster		-435 182	-267 367
Resultat före skatt		-435 182	-267 367
Årets resultat		-435 182	-267 367

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 473	276 292
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	266 085	328 470
Summa materiella anläggningstillgångar		380 558	604 762
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 180 493	1 161 993
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 180 493	1 161 993
Summa anläggningstillgångar		1 561 051	1 766 755
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		180 201	153 642
Summa varulager		180 201	153 642
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 676	116 600
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 938	0
Övriga fordringar		78 605	145 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 143	105 008
Summa kortfristiga fordringar		149 362	367 277
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 852	29 525
Summa kassa och bank		7 852	29 525
Summa omsättningstillgångar		337 415	550 444
SUMMA TILLGÅNGAR		1 898 466	2 317 199

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		541 980	809 346
Årets resultat		-435 182	-267 367
Summa fritt eget kapital		106 798	541 979
Summa eget kapital		206 798	641 979
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	304 593	356 803
Skulder till kreditinstitut		488 678	138 809
Summa långfristiga skulder		793 271	495 612
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		330 306	238 812
Förskott från kunder		0	129
Leverantörsskulder		293 095	219 704
Skatteskulder		0	31 731
Övriga skulder		100 286	429 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 710	259 339
Summa kortfristiga skulder		898 397	1 179 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 898 466	2 317 199

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	988 984	942 484
Inköp	0	46 500
Försäljningar/utrangeringar	-146 410	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	842 574	988 984
Ingående avskrivningar	-712 692	-621 590
Försäljningar/utrangeringar	52 867	0
Årets avskrivningar	-68 276	-91 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-728 101	-712 692
Utgående redovisat värde	114 473	276 292

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 247 707	1 247 707
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 247 707	1 247 707
Ingående avskrivningar	-919 237	-856 852
Årets avskrivningar	-62 385	-62 385
Utgående ackumulerade avskrivningar	-981 622	-919 237
Utgående redovisat värde	266 085	328 470

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 161 992	823 360
Tillkommande fordringar	18 500	338 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 180 492	1 161 992
Utgående redovisat värde	1 180 492	1 161 992

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Froda	372 025	138 809
Martin & Servera	116 652	0
	488 677	138 809
Kortfristiga skulder		
Froda	230 298	238 812
Martin & Servera	100 008	0
	330 306	238 812

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	304 593	356 802

Not 8 Ställda säkerheter

2024-12-31	2023-12-31
-------------------	-------------------

Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
I eget förvar	180 000	180 000
	1 680 000	1 680 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Peter Broman, Peter Broman redovisningstjänst AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Lysekil 2025-05-26

Patrik Sjöberg
Patrik Sjöberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


